
 

 
 

  
Godt nytt jakt- og fangstår 
 
Rapportering av jakt og fangstutbytte 2009/2010 
Tiden er nå inne for å rapportere jakt- og fangstutbytte fra jaktåret 2009/2010. Dette kan enten gjøres 
via det vedlagte papirskjemaet, eller via Internett på jakt.ssb.no. Fristen for å rapportere utbytte fra 
småvilt- og rådyrjakta er satt til 1. mai 2010. Alle som betalte jegeravgifta for jaktåret 2009/2010 er 
pålagt å rapportere jakt- og fangstutbytte til Statistisk Sentralbyrå, uavhengig av om de faktisk jaktet 
eller felte vilt. Dette kravet gjelder også for jegere som kun jaktet storvilt. Dersom du ikke overholder 
rapporteringsfristen, vil du bli ilagt en tilleggsavgift. For tiden er denne tilleggsavgifta 175 kroner, og 
vil bli lagt til jegeravgiften neste år. På www.ssb.no finner du blant annet fellingsstatistikk på 
kommunenivå for utvalgte arter. 
 
 
Skitt jakt 
Direktoratet for naturforvaltning (DN) har besluttet at bladet ”Skitt jakt” ikke skal distribueres til alle 
jegere i papirversjon. Ønsker du å lese det tradisjonsrike informasjonsbladet, finner du årets utgave på 
DNs nettsider, www.dirnat.no.   
 
 
Jegeravgifta jaktåret 2010/2011  
Avgiftskategori Beløp (NOK) 
Jegeravgift generelt 280 
Jegeravgift elg, hjort og villrein 355 
Tilleggsavgift for manglende rapportering 175 
Gebyr for utsending av ekstra jegeravgiftskort 60 
 
 
Betale jegeravgifta 
Jegeravgifta kan betales på www.jegerregisteret.no med Visa, MasterCard eller American Express. 
Betalingen blir registrert umiddelbart. Du kan skrive ut en midlertidig kvittering som er gyldig i 10 
dager i påvente av kvitteringsoblat eller et kvittert jegeravgiftskort. Tjenesten koster 10 kroner. Betales 
jegeravgifta på Jegerregisterets nettside, kan du øyeblikkelig kjøpe jaktkort via Internett og registrere 
deg som lisensjeger. Gyldig kvittering for betalt jegeravgift skal alltid medbringes under jakt/fangst. 
Jegeravgifta kan også betales over skranke i post/bank, via nettbank eller andre ordinære 
betalingsmetoder. Husk kvittering! 
 
På www.jegeregisteret.no kan du: 

 Betale jegeravgifta 
 Bestille jegeravgiftskort 
 Registrere deg som lisensjeger 
 Finne ditt jegernummer 
 Se status for betalt jegeravgift 

 
 
Med hilsen 
Direktoratet for naturforvaltning 
 


